平成 26年 8 月 20 日

お客様 各位御中

東京都中央区日本橋人形町 3-8-1
太 陽 鉱 油 株 式 会 社

販     売    統     括     部

（11 店舗の提携終了のご案内）

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、主題東洋石油販売㈱（三井マーク）の 11 店舗との提携を諸般の事情により、

このたび終了する運びとなりました。

就きましては、当該 11店舗をご利用のお客様におかれましては、大変ご不便ご迷惑

をお掛け致しますことを心よりお詫び申し上げますとともに、諸事情ご賢察の上ご理

解の程をお願い申し上げます。

尚、今後は添付の弊社直営店（提携店等）をご利用頂きますよう何卒お願い申し上げます。

敬 具

記

１．提携解除ＳＳ ：（全 MOC マーケティング㈱ 三井マーク 11 店舗）

①「相馬セルフ SS」           ②「阿見セルフ SS」

福島県相馬市程田字潜石 67-1      茨城県稲敷郡阿見町阿見 2910-1

TEL 0244-37-2690            TEL 029-891-2315

③「谷田部セルフ SS」         ④「竜ヶ崎セルフ SS」

茨城県つくば市台町 3-12-11        茨城県龍ヶ崎市馴柴町 646-1

TEL 029-839-5321            TEL 0297-61-2800

⑤「若松町セルフ SS」         ⑥「成田セルフ SS」

    千葉県千葉市若葉区若松町 2094-3     千葉県成田市ウイング土屋 102

TEL 043-214-3321            TEL 0476-20-4321

⑦「四街道セルフ SS」         ⑧「西新井セルフ SS」

    千葉県四街道市栗山字茶屋ノ作 924    東京都足立区西新井 7-1-1

    TEL 043-304-8321            TEL 03-3896-3341

⑨「中環茨木セルフ SS」        ⑩「摂津セルフ SS」

    大阪府茨木市沢良宜西 2-16-10        大阪府摂津市鳥飼中 2-2-34

    TEL 072-636-9321            TEL 072-654-5530

⑪「外環なわてセルフ SS」

     大阪府寝屋川市河北東町 4-3

    TEL 072-880-5151

２．提携終了日： 平成 26 年 9 月２０日（土）２２：００まで（給油可能）

３．お問合せ先 ： TEL 03-5641-5211 弊社販売統括部

以 上